
Kontrolní rozpočet Název akce: Opravy mechanizace u OŘ Brno 2020-2022 - jeřáb ŽDJ 5/3.1

Rozpočet / výkaz výměr / kontrolní rozpočet

Popis akce:

Materiál Práce Cena celkem

1 Demontáž stávající jeřábové nástavby a zátěže včetně likvidace odpadu. 0,00 95 000,00 95 000,00

2
Oprava železničního vozu řady Ua (původně označeno jako řada Pa), typ vozu: 9-416.3 . Provedení REV 
opravy dle předpisu SŽDC S8. 115 000,00 152 000,00 267 000,00

3 Nová betonová výplň vozu včetně ocelového rámu a zátěže. 70 000,00 83 000,00 153 000,00

4 Výroba a montáž ocelového mezikusu pro uchycení radioaxiálního ložiska. 95 000,00 110 550,00 205 550,00

5
Výroba a montáž nové jeřábové nadstavby typu AD10, nosnost jeřábu min 8.000 kg, možnost práce při 
převýšení kolejnic min 150mm, dosah ramene jeřábu min 12m. 2 140 350,00 485 150,00 2 625 500,00

6
Dodání nové kabiny jeřábníka včetně příslušenství (ovládání jeřábu, přetěžovací zařízení, nezávislé naftové 
topení s regulací, ventilace kabiny, LED osvětlení …) 365 140,00 240 000,00 605 140,00

7

Dodání montážního koše jeřábové nadstavby pro dvě osoby. Koš musí být vybaven: hydraulicko-stabilizačním 
obvodem, funkcí nouzového STOPU, dálkovým ovládáním pro obsluhu všech pohybů výložníku, LED 
pracovním osvětlením: vnitřního prosturu koše a pracoviště nad košem.

155 000,00 75 000,00 230 000,00

8 Jednosloupový hydraulický mobilní zvedák o nosnosti min. 2,5 tuny, včetně školení obsluhy. 270 000,00 35 000,00 305 000,00

9
Nová pohonná jednotka (naftový pohon) včetně kapotáže. Spal. motor vybaven el. předtápěním chladícího 
okruhu. Pohonnou jednotku vybavit počítadlem motohodin. 540 000,00 23 000,00 563 000,00

10
Prolídky a zkoušky UTZ, revize UTZ: elektro a zdvihacího zařízení.  Schválení příslušným Drážním úřadem. 
Předání revizí a průkazů způsobilosti. 0,00 25 000,00 25 000,00

11
První servisní prohlídka spalovacího motoru v předepsaném rozsahu (dotažení hlav, seřízení ventilů, kontrola 
a seřízení vstřikovačů a předstihu, výměna oleje atd.) včetně dopravy na OTV Horní Cerekev. 7 500,00 38 000,00 45 500,00

3 757 990,00 1 361 700,00

Číslo pol. Název položky Cena v Kč bez DPH

Oprava železničního kolejového jeřábu umístěného na drážním voze řady Ua (původně řada Pa, čtyřnápravový vůz se dvěma dvouosými podvozky), typ vozu: 9-
416.3; evidenční číslo vozu 9954971014-1; invetární číslo: IC 6000324087

Poznámka : Položky vyplní uchazeč

Cena materiálu / práce
5 119 690,00

Cena celkem bez DPH



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2075106

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1c99a6e2-ec85-4316-b2ab-f7e973adc105

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.11.2021 07:18:00


		2021-11-19T06:18:24+0000




